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Od marca w Centrum Edukacji Socjalnej przy Stowarzyszeniu Pomocy Wzajemnej ''Być
Razem'' w Cieszynie organizowany jest kurs filcowania, postanowiono jednak pójść krok
dalej i już... 7 maja rozpocznie się kurs ''Recyklingu artystycznego''.

Kurs "Recyklingu artystycznego" rozpocznie się w Centrum Edukacji Socjalnej 7 i potrwa do 23 maja.
Warsztaty poprowadzi instruktor rzemiosła artystycznego - Anna Kolek.

Okazuje się, że recykling również może stać się źródłem inspiracji. Dzięki temu stare, niepotrzebne rzeczy zyskują
drugie życie. 

- To nowa i fascynująca dziedzina przetwarzania starych przedmiotów oraz odpadków, takich jak plastik
czy makulatura. Podczas kursu można w miłej atmosferze przyjemnie spędzić czas, a przy okazji nauczyć
się czegoś nowego. Warto wzajemnie się inspirować, dlatego każdy, kto zechce się włączyć może przynieść
ze sobą to czego już nie potrzebuje lub to czemu chce nadać nowy charakter. Czerpanie inspiracji z tego,
co już zastane w epoce konsumpcjonizmu rozwija kreatywność i pozwala szerzyć postawę bardziej EKO.
Zapraszamy nie tylko na tworzenie czegoś z niczego, ale także na całkowite przekształcanie przedmiotów
dzięki czemu poczujemy, że naprawdę mamy wpływ na otaczającą nas rzeczywistość – wyjaśnia Katarzyna
Zych ze Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej "Być Razem" w Cieszynie.

Udział w kursie jest płatny.  - Dochód z kursu przeznaczony zostanie na cele statutowe Stowarzyszenia "Być
Razem". Z opłaty pokryte zostaną koszty materiałów, korzystania z sali, sprzętów. Reszta zostanie
przeznaczone na cele statutowe Stowarzyszenia, między innymi na funkcjonowanie Centrum Edukacji
Socjalnej, zapewnienie schronienia, wyżywienia, pomocy prawnej, psychologicznej, funkcjonowanie
warsztatów treningu pracy - informują organizatorzy kursu - Wszystkie osoby chętne do udziału w kursie
prosimy o kontakt .

Informacje udzialane są pod adresem - Centrum Edukacji Socjalnej przy Stowarzyszeniu Pomocy Wzajemnej "Być
Razem", ul. Błogocka 30 w Cieszynie, tel. + 48 33 851 44 30 lub +48 600 921 120
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